
EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

für alle Schlüsselanhäger von HS 
handmade for horses
für alle Überraschungstüte von EWU 
Westfalen

1. 

RO Miss Elli Chex1 34 Weiß, Jara 35229 23181WSTF

As Strong As Jack Daniel`s2 138 Schilling, Maximilian 90018 34210

Annabell3 62 Kalfhues, Isabella 90010 90007

Casey4 123 Spiecker, Melissa Lara 90014 33759



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR CIBLU Software GmbH
Nudeln von EOT Showmanagement

1. 

10,- EUR CIBLU Software GmbH2. 

5,- EUR CIBLU Software GmbH3. 

The Cricket King1 136 Dahlhaus, Anne 28771 29754 7 72RHLD

Oaks Holly Nic2 13 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 6 70,5XDWSTF

Colonel Recutnic3 79 Iben, Joyce 25319 24888 5 70WSTF

TG Jacks The Man3 137 Sobbe, Leonie 26478 23594 5 70WSTF

Whiz N Bonanza5 2 Jansen, Annett 12166 26960 3 69XWSTF

SR Prinz Hollywood6 12 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 2 68,5XDWSTF

AR Jamie Tivio Lark6 121 Jeromin, Maren 28691 23824 2 68,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln EOT Showmanagement1. 

Certain Ladies Man1 127 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 73WSTF

The Cricket King2 136 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 72RHLD

Whiz N Bonanza3 2 Jansen, Annett 12166 26960 3 70,5XWSTF

Cee Her Taris Star4 98 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 65WSTF

Doctor Rockit5 17 Balschun, Christina 15828 26798 1 62,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagement1. 

Certain Ladies Man1 127 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6 78,8WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 125 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 78DWSTF

Cee Her Taris Star3 98 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 76,5WSTF

Doctor Rockit4 17 Balschun, Christina 15828 26798 3 73WSTF

Tiny Blue Moon Angel5 1 Brukat, Ines 27376 30657 2 63WSTF

Really Silver Durango5 5 Volkland, Ulrike 3598 18057 2 62WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR Pack of 7 Data Solutions 
Nudeln von EOT Showmanagement

1. 

10,- EUR Pack of 7 Data Solutions2. 

5,- EUR Pack of 7 Data Solutions3. 

My Skippa Dandy Dawn1 125 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7DWSTF

Doctor Rockit2 17 Balschun, Christina 15828 26798 6WSTF

Really Silver Durango3 5 Volkland, Ulrike 3598 18057 5WSTF

SR Prinz Hollywood4 12 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 4XDWSTF

Tiny Blue Moon Angel5 1 Brukat, Ines 27376 30657 3WSTF

Sweet Revolution6 24 Rensmann, Markus 21825 33287 2DWSTF

HL Petzis Sweetheart7 59 Twittmann, Jessica 25649 29610 1WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 125 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 71,5DWSTF

Doctor Rockit2 17 Balschun, Christina 15828 26798 3 61,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark3 121 Jeromin, Maren 28691 23824 2 57,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mike Wasser und 
Nudeln von EOT Showmanagement

1. 

My Skippa Dandy Dawn1 125 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 85,5DWSTF

Tiny Blue Moon Angel2 1 Brukat, Ines 27376 30657 5 84WSTF

RR Magnolia Bar3 11 Beier, Vivien 28246 28406 4 71,5WSTF

HL Petzis Sweetheart4 59 Twittmann, Jessica 25649 29610 3 70,5WSTF

SR Prinz Hollywood5 12 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 2 69XDWSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR KK-Westerntraining
Nudeln EOT Showmanagement

1. 

10,- EUR KK-Westerntraining2. 

5,- EUR KK-Westerntraining3. 

My Skippa Dandy Dawn1 125 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 69,5DWSTF

The Cricket King2 136 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 67,5RHLD

Whiz N Bonanza3 2 Jansen, Annett 12166 26960 3 63,5XWSTF

TG Jacks The Man4 137 Sobbe, Leonie 26478 23594 2 62,5WSTF

Mr Bigpack5 115 Marjan, Sabine 21474 25957 1 60005WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 13 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 68XDWSTF

Colonel Recutnic2 79 Iben, Joyce 25319 24888 4 67,5WSTF

Seven Up Dun It3 113 Gorkow, Simone 16702 32415 3 66RHLD

AR Jamie Tivio Lark4 121 Jeromin, Maren 28691 23824 2 59,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagement1. 

Chelsy Dont Know Jac1 83 Kaib, Carina 31475 33201 7 72WSTF

Skips Flippy Sign2 73 Aundrup, Paula 30046 31341 6 69WSTF

SR Sunrays Best Girl2 96 Mertens, Andrea 28253 26834 6 69XWSTF

As Strong As Jack Daniel`s4 119 Schilling, Steffi 23006 34210 4 68,5WSTF

Dakota King Blackjack6 46 Lorger, Jessica 21809 31395 2 68WSTF

RR Magnolia Bar7 11 Beier, Vivien 28246 28406 1 67WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln EOT Showmanagement1. 

Boreas1 82 Örencik, Celine 26748 27328 6 70,5WSTF

Dance Of Four Aces2 101 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 5 66WSTF

Mr Bigpack3 115 Marjan, Sabine 21474 25957 4 63,5WSTF

Docs J Dainty Rose4 7 Rottmann, Maike 20996 21862 3 63WSTF

Dakota King Blackjack5 46 Lorger, Jessica 21809 31395 2 61,5WSTF

Mijo de la Luna6 117 De Goede, Karin 23652 28443 1 56WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagement1. 

2. 

Chelsy Dont Know Jac1 83 Kaib, Carina 31475 33201 7 80WSTF

Mr Bigpack2 115 Marjan, Sabine 21474 25957 6 78,5WSTF

Jac Break Out3 141 Speer, Yvonne 29328 23680 5 78RHLD

Keks It4 71 Adorf, Sabrina 16243 32299 4 76WSTF

Boreas5 82 Örencik, Celine 26748 27328 3 75WSTF

Dakota King Blackjack6 46 Lorger, Jessica 21809 31395 2 73,5WSTF

Dance Of Four Aces7 101 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 1 72,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagement1. 

Dance Of Four Aces1 101 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 7WSTF

Dakota King Blackjack2 46 Lorger, Jessica 21809 31395 6WSTF

As Strong As Jack Daniel`s3 119 Schilling, Steffi 23006 34210 5WSTF

RO Miss Elli Chex4 33 Lindemann, Verena 15055 23181 4WSTF

Jacs Entertainer5 35 Lompa, Heike 25002 27004 3XHB/NS

Keks It6 71 Adorf, Sabrina 16243 32299 2WSTF

Hollywood Moon Ray7 111 an Haack, Gudula 11334 34970 1WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Bigpack1 115 Marjan, Sabine 21474 25957 5 65WSTF

SR Sunrays Best Girl2 96 Mertens, Andrea 28253 26834 4 62,5XWSTF

Dakota King Blackjack3 46 Lorger, Jessica 21809 31395 3 62WSTF

Watch Mickey Mouse4 31 Lukas, Anke 28547 11480 2 60WSTF

Boreas5 49 Weiher, Kathrin 26850 27328 1 59WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lillit Tar Bar1 97 Kaczmarek, Ulrike 22052 35239 4 61,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

30,- EUR W-Ranch und Marius Bauer
Nudeln von EOT Showmanagement

1. 

 20,- EUR W-Ranch und Marius Bauer2. 

10,- EUR W-Ranch und Marius Bauer3. 

Dry Little Gun1 104 Wilting, Norbert 31958 27350 5 62,5WSTF

Chic N Run2 139 Benedikt, Andrea 11873 27553 4 61WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

30,- EUR CIBLU Software GmbH und Enja 
Libor
Nudeln EOT Showmanagement

1. 

20,- EUR CIBLU Software GmbH und Enja 
Libor

2. 

10,- EUR CIBLU Software GmbH und Enja 
Libor

3. 

Mrs. Hippie1 30 Radtke, Carina 32656 34941 7 70WSTF

Mount N Sunshine2 118 Gora, Antonia 31974 36486 6 69WSTF

Shary3 47 Hütter, Jenny 26647 27637 5 67RHLD

Dundee`s Little Pables4 106 Hallmann, Sandra 31523 33215 4 66,5DRHLD

Chic N Run5 139 Benedikt, Andrea 11873 27553 3 66WSTF

Linus Shoot Bonanza6 20 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 2 65WSTF

Mr Melody Cash6 103 Müller, Miriam Perdita 33366 30762 2 65XDRHLD

WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR Nicole Drüker Westerntraining1. 

10,- EUR Nicole Drüker Westerntraining2. 

5,- EUR Nicole Drüker Westerntraining3. 

Sweet Revolution1 23 Thöne, Jessica 31550 33287 5 89WSTF

HL Petzis Sweetheart2 68 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 4 85WSTF

Linus Shoot Bonanza3 20 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 3 75,5WSTF

Brave Star O Lena4 81 Ruppert, Stefanie 25648 25836 2 74,5WSTF

Warlok5 63 Huelmann, Sonja 29332 30909 1 70,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1.Platz Schweifschoner von HS handmade 
for horses, Nudeln EOT Showmanagement
2. Platz Schlüsselanhänger von HS 
handmade for horses
3. Platz Schlüsselanhänger von HS 
handmade for horses

1. 

Linus Shoot Bonanza1 20 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 7 67,5WSTF

Shary2 47 Hütter, Jenny 26647 27637 6 65RHLD

Brave Star O Lena2 81 Ruppert, Stefanie 25648 25836 6 65WSTF

Dance Of Four Aces4 102 Schmidt, Thekla 10590 26910 4 64,5WSTF

Boreas5 49 Weiher, Kathrin 26850 27328 3 63,5WSTF

Chic N Attack6 36 Weber, Pia 28773 27433 2 61WSTF

Poco Be Forever7 32 Schraub, Monika 23992 23833 1 57,5WSTF

Mister Little T Joker7 61 Markus, Doreen 17725 19493 1 57,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR Wolfgang Klos1. 

10,- EUR Wolfgang Klos2. 

5,- EUR Wolfgang Klos3. 

Mister Major1 43 Börger, Nadine 24390 27253 7 68,5WSTF

HL Petzis Sweetheart2 68 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 6 67,5WSTF

Dundee`s Little Pables3 106 Hallmann, Sandra 31523 33215 5 65DRHLD

Poco Be Forever4 32 Schraub, Monika 23992 23833 4 64WSTF

Oaks Golden Devil5 85 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 3 63,5WSTF

RR Olena Peppy San6 44 Trippler, Cornelia 30770 29918 2 62WSTF

Mr Melody Cash6 103 Müller, Miriam Perdita 33366 30762 2 59,5XDRHLD

WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR Pack of 7 Data Solutions
Nudeln gesponsert von EOT 
Showmanagement

1. 

10,- EUR Pack of 7 Data Solutions2. 

5,- EUR Pack of 7 Data Solutions3. 

Oaks Golden Devil1 85 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 6WSTF

Mister Little T Joker2 61 Markus, Doreen 17725 19493 5WSTF

Watch Mickey Mouse3 31 Lukas, Anke 28547 11480 4WSTF

HL Petzis Sweetheart4 68 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 3WSTF

As Strong As Jack Daniel`s5 70 Pichel, Angela 28686 34210 2WSTF

Mister Major6 43 Börger, Nadine 24390 27253 1WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagment 
 Sattelschoner von HS Handmade for 
horses

1. 

TG Lenas Smartdancer1 69 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 4 68,5WSTF

Mrs. Hippie2 30 Radtke, Carina 32656 34941 3 61WSTF

Speedisnotforneed3 130 Buhl, Rena 33492 29272 2 56XWSTF

Mount N Sunshine4 118 Gora, Antonia 31974 36486 1 55WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR Pack of 7 Data Solutions
Nudeln gesponsert von EOT 
Showmanagement

1. 

10,- EUR Pack of 7 Data Solutions2. 

5,- EUR Pack of 7 Data Solutions3. 

Speedisnotforneed1 130 Buhl, Rena 33492 29272 5XWSTF

Sweet Revolution2 23 Thöne, Jessica 31550 33287 4WSTF

Mrs. Hippie3 30 Radtke, Carina 32656 34941 3WSTF

TG Lenas Smartdancer4 69 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 2WSTF

Mount N Sunshine5 118 Gora, Antonia 31974 36486 1WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Heartbeat1 29 Warnecke, Jessica 28759 31904 5 74,5RHLD

Oskar the Smart one2 94 Nordhues, Sabrina 35617 36473 4 67,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

30,- EUR Fahrsicherheitszentrum Unna und 
An Haack Produktdesign

1. 

20,- EUR Fahrsicherheitszentrum Unna und 
An Haack Produktdesign

2. 

10,- EUR Fahrsicherheitszentrum Unna und 
An Haack Produktdesign

3. 

Next Time Nelli1 77 Stöwe, Jessica 35492 35407 5 65WSTF

Oskar the Smart one2 94 Nordhues, Sabrina 35617 36473 4 63,5WSTF

Chico3 142 Walter, Sarah 22432 35018 3 62,5WSTF

Pretty Boy4 72 Scholz, Sonja 34835 35792 2 61,5WSTF

Zippos Little Yuky5 129 Jasch, Annika 34827 35098 1 60,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mike Wasser und 
Nudeln von EOT Showmanagement

1. 

Next Time Nelli1 77 Stöwe, Jessica 35492 35407 6 73WSTF

Oskar the Smart one2 94 Nordhues, Sabrina 35617 36473 5 69,5WSTF

Pretty Boy3 72 Scholz, Sonja 34835 35792 4 68,5WSTF

Sten van de Wortel4 140 Weigelt, Manuela 27381 28761 3 68WSTF

Chico5 142 Walter, Sarah 22432 35018 2 65WSTF

Zippos Little Yuky6 129 Jasch, Annika 34827 35098 1 63WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Sattelschoner von HS handmade 
for horses
Nudeln EOT Showmanagement

1. 

Bobby 4161 135 Pliquett, Viktoria 31482 90013 5 64WSTF

Bonanza2 133 Swat, Celina 32657 26151 4 62WSTF

Jane3 53 Rummenhöller, Lenja Ma 35340 27601 3 60WSTF

MK Kumari4 108 Heuser, Josefine 33978 29794 2 108RHLD



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln gesponsert von EOT 
Showmanagement

1. 

Oaks Flash Jac 861 131 Buhl, Raya 34201 35160 5WSTF

Bonanza2 133 Swat, Celina 32657 26151 4WSTF

Robin Goodfellow3 126 Töben, Laura 90016 90012 3

Jane4 53 Rummenhöller, Lenja Ma 35340 27601 2WSTF

MK Kumari5 108 Heuser, Josefine 33978 29794 1RHLD



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Next Time Nelli1 77 Stöwe, Jessica 35492 35407 6 67,5WSTF

Bryan Of Spirit2 100 von Estorff, Sven 31486 33890 5 67WSTF

Pretty Boy3 72 Scholz, Sonja 34835 35792 4 66,5WSTF

Mr. Gonzales4 105 Krug, Ramona 30452 32799 3 66WSTF

Chico5 142 Walter, Sarah 22432 35018 2 61,5WSTF

Marashi al Ryah6 110 Scheel, Julia 35362 36404 1 53WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oskar the Smart one1 94 Nordhues, Sabrina 35617 36473 6WSTF

Bryan Of Spirit2 100 von Estorff, Sven 31486 33890 5WSTF

Pretty Boy3 72 Scholz, Sonja 34835 35792 4WSTF

Mr. Gonzales4 105 Krug, Ramona 30452 32799 3WSTF

Chico5 142 Walter, Sarah 22432 35018 2WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Woody Woodpacker1 28 Hillner, Stephanie 35339 90002 4 59WSTF

Jane2 53 Rummenhöller, Lenja Ma 35340 27601 3 32WSTF

Always Alone3 48 Hohrath, Julia 90006 90003 2 19D



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagement1. 

July Sun1 65 Schlepper, Tatjana 90011 90008 5 68,5D

Mister Little T Joker2 50 Umbach, René 90007 19493 4 66,5

Majid ibn Mojaahid3 86 Zeisel, Jennifer 90013 90009 3 62,5D

Woody Woodpacker4 28 Hillner, Stephanie 35339 90002 2 59,5WSTF

Jane5 53 Rummenhöller, Lenja Ma 35340 27601 1 51WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT 
Showmanagement und Gutschein Mike 
Wasser

1. 

Mister Little T Joker1 50 Umbach, René 90007 19493 5 74,5

July Sun2 65 Schlepper, Tatjana 90011 90008 4 74D

Majid ibn Mojaahid3 86 Zeisel, Jennifer 90013 90009 3 72,5D

Bobby 4164 135 Pliquett, Viktoria 31482 90013 2 59,5WSTF

Woody Woodpacker5 28 Hillner, Stephanie 35339 90002 1 52WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15,- EUR Quarter Island1. 

10,- EUR Quarter Island2. 

5,- EUR Quarter Island3. 

July Sun1 65 Schlepper, Tatjana 90011 90008 5 66D

Mister Little T Joker2 50 Umbach, René 90007 19493 4 65

Majid ibn Mojaahid3 86 Zeisel, Jennifer 90013 90009 3 64D

Dilo von het Bloemenhof4 58 Eisenblätter, Kristin 90009 90006 2 58D

Woody Woodpacker5 28 Hillner, Stephanie 35339 90002 1 57,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Nudeln von EOT Showmanagement1. 

Mister Little T Joker1 50 Umbach, René 90007 19493 4

Pretty Sunrise Dream2 21 Turnbull, Sarah 90003 90001 3D

Majid ibn Mojaahid3 86 Zeisel, Jennifer 90013 90009 2D

Dilo von het Bloemenhof4 58 Eisenblätter, Kristin 90009 90006 1D



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mike Wasser1. 

Always Alone1 48 Hohrath, Julia 90006 90003 60,5D

Tir Nanuk2 8 Welker-Keuth, Maggy 24403 35711 45,5WSTF



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 45 Schäfer, Liana 90005 31395D

Tir Nanuk2 4 Knöchelmann, Verena 90001 35711D



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geronimo 5951 124 Oesterschlink, Jenny 90015 90011

Tir Nanuk2 8 Welker-Keuth, Maggy 24403 35711WSTF

Always Alone3 48 Hohrath, Julia 90006 90003D



EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mike Wasser1. 

Dakota King Blackjack1 45 Schäfer, Liana 90005 31395 67D

Tir Nanuk2 8 Welker-Keuth, Maggy 24403 35711 55WSTF

Geronimo 5953 124 Oesterschlink, Jenny 90015 90011 53


